41f) PREFEiTORA M V NIC PAL DE

MonbMd
4..maamo•zom

UM NOVO CAMINHO. UMA NOVA HISTOMIA,

t\l' de ordem 	D2 6/
Registrado no Livro de Arquivo Próprio e
Publicado rio pear da Pr feitura
Em  Lj v/ DECRETO N° 249/2017

"Dispõe sobre nomeação de cargo de
Assessor de Departamento do
Município de Montividiu/GO e dá
outras providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE
GOIAS, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1° - Fica nomeada a Sra. Patrezia Rosa Pereira, para o
cargo de Assessor E.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir do dia 01 de fevereiro de 2017, revogando
todas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos
16 (dezesseis) dias do mês de fevereiro de 2017.

I1ADE -R GUERREIR BARBOSA
Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Houta, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1286

	Page 1